
お得意先 各位 
令和5年7月吉日 

日本住環境株式会社 
 

夏季休業日のご案内 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて早速ですが、標記の件ご案内いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

業務休業日：令和5年8月11日（金）～令和5年8月15日（火） 

業務休業期間については、お問い合わせに対応できませんのでご了承ください。 

 

休業前出荷体制について 

最終出荷日：令和5年8月10日（木） 
 

休業明け出荷体制について 

出荷開始日：令和5年8月16日（水） 
8月10日出荷分につきましては、8月9日の12時までにご注文をお願いします。 

8月16日出荷分につきましては、8月10日の12時までにご注文をお願いします。 

8月11日から8月15日までの間は、出荷ができませんのでご注意ください。 

 

※①例年、荷物の集中により納期の遅れが発生しやすい時期となっており、ご希望の納期に納品できな

い場合もございます。また、一部商品・一部地域（遠方等）につきましては、上記と異なり出荷・

納入できない場合もございます。 

※②運送会社によっては、荷受人様ご不在の場合、配達員判断により出荷主返送が適用され再配達が行

われない場合があります。後日、別途運賃等が発生し兼ねない為、ご不在には十分ご注意の上ご理

解の程お願い申し上げます。 
以上 

お問い合わせ先 

   


